
Zarządzenie nr 1/2025 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia limitów przyjęć dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 184 ust. 4 pkt. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, § 1 ust. 8 pkt. 4 i 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej wprowadzonego uchwałą 
nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 kwietnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, § 1 ust. 2 i 5 Zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2025/2026 przyjętych 
uchwałą nr 15/2025 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 marca 
2025 roku w sprawie zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2025/2026 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej w poszczególnych dyscyplinach, obejmujące łącznie 
obywateli polskich i cudzoziemców, w roku  akademickim 2025/2026 określa załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kandydaci rekrutowani w ramach Programu Doktorat wdrożeniowy przyjmowani są 
poza limitem przyjęć, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2 
Terminarz rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w poszczególnych dyscyplinach w roku 
akademickim 2025/2026 określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                           Dyrektor Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                              prof. dr hab. Francesco Giacosa 


	Zarządzenie nr 1/2025

